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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81630026U

2. Data e Regjistrimit 30/04/2008
3. Emri i Subjektit TRINITY TRADE COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga 
Alqi Boshnjaku (ish Rruga Reshit Çollaku), Ndertesa Nr.38, 
Hyrja 6, Ap.1, Kodi Postar 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-ekport dhe tregtimin me shumice e pakice te 

materialeve industriale,sidomos te 
veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te 
kozmetikes,materialeve sportive,te ndertimit,lende te para 
per industrine ushqimore,materiale 
eklektrike,elektronike,hidrosanitare,bimeve 
mjekesore,pjeseve te kembimit per automjete dhe makineri 
prodhimi,pijeve freskuese dhe alkoolike,duhanit dhe 
cigareve,arburanteve dhe vajrave,tretimin  tyre me 
pakice.Importin dhe tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave qe 
sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe 
individit.Importin dhe tretimin  e materialeve per perdorim 
mjekesor si dhe pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin 
qellim.Importin dhe tregtimin e linjave teknologjike per 
industrine ushqimore,te perpunimit te materialeve drusore 
dhe ato te hidrokarbureve,te perpunimit te lekures dhe 
veshmbathjeve,te aparaturave ne fushen e shendetit dhe 
trajtimit te medikamenteve mjekesore.Transport mallrash 
dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Aktivitet ne fushen 
e turizmit,hapje hotelesh,bar kafe,restorante etj.Sherbime ne 
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fushen publike, sherbim te ndryshme komunale 
publike,riparim objektesh publike dhe sherbime menaxhimi 
te tjera ne fushen  e sherbimeve publike.Tregti me shumice 
dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe 
televizoresh dhe aparate te tjera per prodhimin viziv si dhe 
materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi.Ndertim ne 
pergjithesi.si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper 
dhe te lejuar nga ligji.Sherbime te inspektimeve dhe 
survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te thjeshta dhe 
ultrasonike n/ujore si dhe riparime te objekteve te ndryshme 
n/ujore. Sherbime te ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe 
anketimi. Import, eksport dhe tregetimin e me shumice dhe 
pakice te artikujve, pajisjeve dhe materialeve hidraulike, 
elektrike, veglave dhe pajisjeve te punes, vula te ndryshme 
perfshi edhe ato te sigurise, plumbce dhe shirita sigurie per 
pajisjet matese dhe jo vetem, pjese nderrimi per pajisje dhe 
vegla te ndryshme, lende te pare per rriparime, ndertime dhe 
prodhime te ndryshme industriale, pajisje per oficina dhe 
servise elektromekanike dhe automekanike, pajisje dhe 
materiale te ndryshme per sigurimin e energjise elektrike, 
materiale mekanike, bojra te gjitha llojeve, materiale te 
sigurise dhe sinjalistikes rrugore dhe ujore, material 
kancelarike etj. Tregetimin e pajisjeve dhe materialeve te 
ndryshme te sigurise personale dhe kolektive.
Jashar Bajro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiThomaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JasharBajro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRINITY TRADE COMPANY
E-Mail: jasha.b@hotmail.com  
Telefon: 0692056756 0682025975 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-136214-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348756-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sadik Petrela, Kodra e Priftit, ish Reparti Ushtarak, kati 1, ndertese 3 
kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597103-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Riemerimin ne detyre te administratorit 
te shoqerise Z.Jashar Bajro.
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Tregti me shumice e pakice artikuj industriale dhe 
ushqimore, transport, turizem,etj.Import e tregti te pajisjeve e aparaturave qe sherbejne 
per mbikqyrjen e ruajtjen fizike te prones e individit,te aparaturave ne fushen e 
shendetit,aparaturave per riprodhimin zanor e viziv si dhe te mobiljeve.")          u be            
("Import-ekport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale,sidomos te veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te 
kozmetikes,materialeve sportive,te ndertimit,lende te para per industrine 
ushqimore,materiale eklektrike,elektronike,hidrosanitare,bimeve mjekesore,pjeseve 
te kembimit per automjete dhe makineri prodhimi,pijeve freskuese dhe 
alkoolike,duhanit dhe cigareve,arburanteve dhe vajrave,tretimin  tyre me 
pakice.Importin dhe tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB55FA79-74D9-43A4-9BC5-76EB165D2EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF578B9-E9E3-467D-A303-81A953FA628A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ECB61E-288D-4A15-98AA-B1A1653E3716
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mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe individit.Importin dhe tretimin  e 
materialeve per perdorim mjekesor si dhe pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin 
qellim.Importin dhe tregtimin e linjave teknologjike per industrine ushqimore,te 
perpunimit te materialeve drusore dhe ato te hidrokarbureve,te perpunimit te 
lekures dhe veshmbathjeve,te aparaturave ne fushen e shendetit dhe trajtimit te 
medikamenteve mjekesore.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.Aktivitet ne fushen e turizmit,hapje hotelesh,bar kafe,restorante etj.Sherbime 
ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh publike 
dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen  e sherbimeve publike.Tregti me shumice 
dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te 
tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi.Ndertim 
ne pergjithesi.si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga 
ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jashar Bajro")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/04/2008")            u be              ("15/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jashar Bajro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700071-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2012 te Asamblese se 
ortakeve per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-ekport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale,sidomos te veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te 
kozmetikes,materialeve sportive,te ndertimit,lende te para per industrine 
ushqimore,materiale eklektrike,elektronike,hidrosanitare,bimeve mjekesore,pjeseve te 
kembimit per automjete dhe makineri prodhimi,pijeve freskuese dhe alkoolike,duhanit dhe 
cigareve,arburanteve dhe vajrave,tretimin  tyre me pakice.Importin dhe tregtimin e 
pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe 
individit.Importin dhe tretimin  e materialeve per perdorim mjekesor si dhe pajisjeve dhe 
aparaturave per te njejtin qellim.Importin dhe tregtimin e linjave teknologjike per 
industrine ushqimore,te perpunimit te materialeve drusore dhe ato te hidrokarbureve,te 
perpunimit te lekures dhe veshmbathjeve,te aparaturave ne fushen e shendetit dhe trajtimit 
te medikamenteve mjekesore.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.Aktivitet ne fushen e turizmit,hapje hotelesh,bar kafe,restorante etj.Sherbime ne 
fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh publike dhe 
sherbime menaxhimi te tjera ne fushen  e sherbimeve publike.Tregti me shumice dhe 
pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te tjera per 
prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi.Ndertim ne pergjithesi.si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A9F7C9-3B66-40E9-8B9D-149371EDC3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2836A1DA-E8F5-439F-9241-25A7D9206A6B
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("Import-ekport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale,sidomos te veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te 
kozmetikes,materialeve sportive,te ndertimit,lende te para per industrine 
ushqimore,materiale eklektrike,elektronike,hidrosanitare,bimeve mjekesore,pjeseve 
te kembimit per automjete dhe makineri prodhimi,pijeve freskuese dhe 
alkoolike,duhanit dhe cigareve,arburanteve dhe vajrave,tretimin  tyre me 
pakice.Importin dhe tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per 
mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe individit.Importin dhe tretimin  e 
materialeve per perdorim mjekesor si dhe pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin 
qellim.Importin dhe tregtimin e linjave teknologjike per industrine ushqimore,te 
perpunimit te materialeve drusore dhe ato te hidrokarbureve,te perpunimit te 
lekures dhe veshmbathjeve,te aparaturave ne fushen e shendetit dhe trajtimit te 
medikamenteve mjekesore.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.Aktivitet ne fushen e turizmit,hapje hotelesh,bar kafe,restorante etj.Sherbime 
ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh publike 
dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen  e sherbimeve publike.Tregti me shumice 
dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te 
tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi.Ndertim 
ne pergjithesi.si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga 
ligji.Sherbime te inspektimeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te 
thjeshta dhe ultrasonike n/ujore si dhe riparime te objekteve te ndryshme n/ujore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567971-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882675-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4303B934-ED54-4B6C-AD04-082D016ABF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4303B934-ED54-4B6C-AD04-082D016ABF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38BFF04-788A-4A74-B150-43C2595E3E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A894CDF-ABD5-4046-BCD0-86F976BA7AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C4CC98-93A6-41A3-BDA0-B7AF87D88E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2AF0F6-B952-4465-846F-CA265CBCC97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507B5427-FE24-4AAA-B2B2-DB8A33B150C2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889572-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sadik Petrela, Kodra e Priftit, ish Reparti Ushtarak, kati 1, ndertese 3 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-995506-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).
Objekti ishte            ("Import-ekport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale,sidomos te veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te 
kozmetikes,materialeve sportive,te ndertimit,lende te para per industrine 
ushqimore,materiale eklektrike,elektronike,hidrosanitare,bimeve mjekesore,pjeseve te 
kembimit per automjete dhe makineri prodhimi,pijeve freskuese dhe alkoolike,duhanit dhe 
cigareve,arburanteve dhe vajrave,tretimin  tyre me pakice.Importin dhe tregtimin e 
pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe 
individit.Importin dhe tretimin  e materialeve per perdorim mjekesor si dhe pajisjeve dhe 
aparaturave per te njejtin qellim.Importin dhe tregtimin e linjave teknologjike per 
industrine ushqimore,te perpunimit te materialeve drusore dhe ato te hidrokarbureve,te 
perpunimit te lekures dhe veshmbathjeve,te aparaturave ne fushen e shendetit dhe trajtimit 
te medikamenteve mjekesore.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.Aktivitet ne fushen e turizmit,hapje hotelesh,bar kafe,restorante etj.Sherbime ne 
fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh publike dhe 
sherbime menaxhimi te tjera ne fushen  e sherbimeve publike.Tregti me shumice dhe 
pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te tjera per 
prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi.Ndertim ne pergjithesi.si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji.Sherbime te 
inspektimeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te thjeshta dhe ultrasonike 
n/ujore si dhe riparime te objekteve te ndryshme n/ujore.")          u be            ("Import-
ekport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve industriale,sidomos te 
veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te kozmetikes,materialeve sportive,te 
ndertimit,lende te para per industrine ushqimore,materiale 
eklektrike,elektronike,hidrosanitare,bimeve mjekesore,pjeseve te kembimit per 
automjete dhe makineri prodhimi,pijeve freskuese dhe alkoolike,duhanit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD3CA92-9D2F-4F0C-B76D-266914EF1967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724BF02A-872C-481E-A80D-D1839FA62BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63335457-2223-4E6A-9D57-5BFE60296205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63335457-2223-4E6A-9D57-5BFE60296205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E1247C-6ABE-4AFF-B21A-C03B1C0B8F37
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cigareve,arburanteve dhe vajrave,tretimin  tyre me pakice.Importin dhe tregtimin e 
pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones 
dhe individit.Importin dhe tretimin  e materialeve per perdorim mjekesor si dhe 
pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin qellim.Importin dhe tregtimin e linjave 
teknologjike per industrine ushqimore,te perpunimit te materialeve drusore dhe ato 
te hidrokarbureve,te perpunimit te lekures dhe veshmbathjeve,te aparaturave ne 
fushen e shendetit dhe trajtimit te medikamenteve mjekesore.Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Aktivitet ne fushen e turizmit,hapje hotelesh,bar 
kafe,restorante etj.Sherbime ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale 
publike,riparim objektesh publike dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen  e 
sherbimeve publike.Tregti me shumice dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate 
radio dhe televizoresh dhe aparate te tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te 
tjera elektrike ne pergjithesi.Ndertim ne pergjithesi.si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka 
lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji.Sherbime te inspektimeve dhe survejimeve 
n/ujore, matje te ndryshme te thjeshta dhe ultrasonike n/ujore si dhe riparime te 
objekteve te ndryshme n/ujore. Sherbime te ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe 
anketimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167733-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707482-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, 
date:17.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jashar Bajro")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jashar Bajro")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A8D775-E241-4035-9574-87C5B6E1A154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E894CFC-735F-4E4D-978A-BFB092535900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E894CFC-735F-4E4D-978A-BFB092535900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5CCE55-6302-4594-B581-687D4D14FBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7CAE8B-F2C0-469B-B672-75F63E195DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77322358-3FA7-4790-878E-8B8FF325B8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E156739-5B6F-41CF-AB3E-975389C10E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E156739-5B6F-41CF-AB3E-975389C10E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B62D0E-66FC-45A8-A0A8-9CFD72D4056E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFE0A50-67F5-4651-BB11-AD00B924E799
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Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765042-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841454-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868528-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981559-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F124AEC-5CAC-4FB1-892B-4B6BDD1CB543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F124AEC-5CAC-4FB1-892B-4B6BDD1CB543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2254E38-7BD8-4ED6-B9C7-6CE477765B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9DE486-7D77-44E0-BAB3-1D11496E6B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9DE486-7D77-44E0-BAB3-1D11496E6B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693F0BD8-76D2-49F6-AFE7-782D25952DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CCF3F2-D130-42D7-BF5D-7A5BB5902128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6495AF0A-73B6-4906-A690-24295B55629C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAC2442-1AC0-40DF-93F4-62B315D0D172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7401AF8-9194-4807-AB13-920ED353D345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176738E4-A4AB-4F4F-9963-B082BA4521A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F176D3-1EB0-4631-9642-B80BA29D703D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6501C2-A7B7-4A18-BA81-4A11BBD1BB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0FE0C3-D9E3-4EF6-945A-A24162EF9B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0FE0C3-D9E3-4EF6-945A-A24162EF9B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA48D232-B30A-4944-A2A2-FC5626FB485D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382109-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888398-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140561-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.03.2019 për ndryshim objekti, 
adrese kryesore dhe numri kontakti. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692056756")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682025975")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jasha.b@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-ekport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale,sidomos te veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te 
kozmetikes,materialeve sportive,te ndertimit,lende te para per industrine 
ushqimore,materiale eklektrike,elektronike,hidrosanitare,bimeve mjekesore,pjeseve te 
kembimit per automjete dhe makineri prodhimi,pijeve freskuese dhe alkoolike,duhanit dhe 
cigareve,arburanteve dhe vajrave,tretimin  tyre me pakice.Importin dhe tregtimin e 
pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe 
individit.Importin dhe tretimin  e materialeve per perdorim mjekesor si dhe pajisjeve dhe 
aparaturave per te njejtin qellim.Importin dhe tregtimin e linjave teknologjike per 
industrine ushqimore,te perpunimit te materialeve drusore dhe ato te hidrokarbureve,te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0CE919-4DC9-4D55-BA1B-0D8D482D6EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDCF375-0EB5-4E27-B7DC-87ECA9024734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6587F802-4E89-43B4-8F98-47A02AA9D6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87CBB0F-D4D8-481A-B590-71DB76202225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7768ACEF-722B-42E8-A3F0-752F2A01E91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7768ACEF-722B-42E8-A3F0-752F2A01E91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408E51A7-363E-4F91-B960-9AB459A8A215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677A289C-123E-4468-B4AA-9FB0991406F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D246BE-254F-4729-992A-A3641FA6F69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F71231-20A5-4299-87DE-39A52B5846F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADB40B4-A793-4618-BFC7-44E3CF97122F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F5AAA3-FABB-4BC5-B041-4CAEC53ED42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6176BA-7EBC-4E66-A1D2-86C67288B4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7064E2B-32F6-4164-907A-9CCFA938214F
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perpunimit te lekures dhe veshmbathjeve,te aparaturave ne fushen e shendetit dhe trajtimit 
te medikamenteve mjekesore.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.Aktivitet ne fushen e turizmit,hapje hotelesh,bar kafe,restorante etj.Sherbime ne 
fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh publike dhe 
sherbime menaxhimi te tjera ne fushen  e sherbimeve publike.Tregti me shumice dhe 
pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te tjera per 
prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi.Ndertim ne pergjithesi.si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji.Sherbime te 
inspektimeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te thjeshta dhe ultrasonike 
n/ujore si dhe riparime te objekteve te ndryshme n/ujore. Sherbime te ndryshme trajnimi, 
ndermjetesimi dhe anketimi.")          u be            ("Import-ekport dhe tregtimin me 
shumice e pakice te materialeve industriale,sidomos te 
veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te kozmetikes,materialeve sportive,te 
ndertimit,lende te para per industrine ushqimore,materiale 
eklektrike,elektronike,hidrosanitare,bimeve mjekesore,pjeseve te kembimit per 
automjete dhe makineri prodhimi,pijeve freskuese dhe alkoolike,duhanit dhe 
cigareve,arburanteve dhe vajrave,tretimin  tyre me pakice.Importin dhe tregtimin e 
pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones 
dhe individit.Importin dhe tretimin  e materialeve per perdorim mjekesor si dhe 
pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin qellim.Importin dhe tregtimin e linjave 
teknologjike per industrine ushqimore,te perpunimit te materialeve drusore dhe ato 
te hidrokarbureve,te perpunimit te lekures dhe veshmbathjeve,te aparaturave ne 
fushen e shendetit dhe trajtimit te medikamenteve mjekesore.Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Aktivitet ne fushen e turizmit,hapje hotelesh,bar 
kafe,restorante etj.Sherbime ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale 
publike,riparim objektesh publike dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen  e 
sherbimeve publike.Tregti me shumice dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate 
radio dhe televizoresh dhe aparate te tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te 
tjera elektrike ne pergjithesi.Ndertim ne pergjithesi.si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka 
lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji.Sherbime te inspektimeve dhe survejimeve 
n/ujore, matje te ndryshme te thjeshta dhe ultrasonike n/ujore si dhe riparime te 
objekteve te ndryshme n/ujore. Sherbime te ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe 
anketimi. Import, eksport dhe tregetimin e me shumice dhe pakice te artikujve, 
pajisjeve dhe materialeve hidraulike, elektrike, veglave dhe pajisjeve te punes, vula te 
ndryshme perfshi edhe ato te sigurise, plumbce dhe shirita sigurie per pajisjet matese 
dhe jo vetem, pjese nderrimi per pajisje dhe vegla te ndryshme, lende te pare per 
rriparime, ndertime dhe prodhime te ndryshme industriale, pajisje per oficina dhe 
servise elektromekanike dhe automekanike, pajisje dhe materiale te ndryshme per 
sigurimin e energjise elektrike, materiale mekanike, bojra te gjitha llojeve, materiale 
te sigurise dhe sinjalistikes rrugore dhe ujore, material kancelarike etj. Tregetimin e 
pajisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe kolektive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.10, Rruga Alqi Boshnjaku (ish Rruga Reshit Çollaku), 
Ndertesa Nr.38, Hyrja 6, Ap.1, Kodi Postar 1001;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallat 15 Katesh, Shkalla 1, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289094-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Triinity Vendim 2018.pdf
Trinity Trade Company Pasqyrat Financiare 2018.pdf
2.Trinity Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
1.Trinity  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570964-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Trinity Vendim Miratimi PF 19.pdf
Trinity Pasqyrat Financiare  19.pdf

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645808-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 12.01.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684117-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit te Pezulluar. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1816F916-C920-40EF-9C3F-9B9E896390B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC7ED1-971C-46FA-B445-D55297095DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC7ED1-971C-46FA-B445-D55297095DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F890DEAD-8F41-4A4A-8D6E-A61272E225FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA15E98C-22CD-48AD-A519-B5F97658477A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCFCB6A-E180-4D5A-A3D8-C72B057C2A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCFCB6A-E180-4D5A-A3D8-C72B057C2A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F6ED80-D35F-445C-B4A5-11373096D5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF912A4-EDDE-44AD-BBA1-7F59CAD497CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21962B93-D2B3-4AAD-83FC-8E75FA1BD0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAADEE2-3601-4D0C-9BEE-BFED6A6E32DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0311016-7C7A-4A44-8F75-BA45A09AA6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E9074E-6075-4FCC-8323-A025EC027F6C
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730440-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.06.2021 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jashar Bajro")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("28/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jashar Bajro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("28/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760363-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
TRINITY Vendim Ortaku 2020.pdf
Trinity performanca .xlsx
Trinity Anekse.pdf
Trinity Pozicion.xlsx

Datë: 17/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C34A1D-D073-457A-8F23-72CAACE196CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B06014-79EE-4222-B16C-DEB8ECC7CCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35074B9-AFE7-4943-A0BE-1EE78FC5A94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32A0A1F-F88C-4B42-AF8E-25B841FC3D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32A0A1F-F88C-4B42-AF8E-25B841FC3D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E198AE96-5B09-4E4C-B0F7-43B750EB1668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912FE5D5-6090-4080-8A61-DB2ABA57E09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB412AB8-385B-4CE4-A7D2-62CD66F123F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1E1B63-E5BD-4659-8EDD-8A6DB18EB33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E3663E-9A34-40AE-A912-83FC7CF97EAF

